РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

            СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №58

от 04 октября 2017  года                                                           	    х.Задонский

О назначении публичных слушаний по вопросу принятия Правил благоустройства территорий городских, сельских поселений, городских округов в Ростовской области

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования «Задонское сельское поселение» в целях рассмотрения Правил благоустройства территорий городских, сельских поселений, городских округов в Ростовской области, Собрание депутатов Задонского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания на 13.10.2017 г. на 15:00 в здании администрации Задонского сельского поселения по адресу: 346753, Ростовская область, Азовский район, х.Задонский, ул.Ленина, 28а по вопросу рассмотрения Правил благоустройства территорий городских, сельских поселений, городских округов в Ростовской области.
2. Организацию подготовки и проведения публичных слушаний возложить на заместителя главы Администрации Задонского сельского поселения Н.Ф.Пустовая.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежат официальному обнародованию на сайте администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Задонского сельского поселения                                       Л.Д.Гавриленко